Edital ProAC nº 33/2021 - Ações Locais / Favelas e Periferias / Manutenção de Corpos Artísticos Estáveis /Produção, Difusão, Capacitação e Eventos (presencial 
e/ou online) 

COMUNICADO DA LISTA DE PROJETOS INSCRITOS – Edital ProAC nº 33/2021 

TOTAL DE PROJETOS INSCRITOS: 391 

MODALIDADE I - Produção, Difusão, Capacitação e Eventos - R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) -  INSCRITOS: 203 

Num.Inscrição Nome da Proposta Proponente Tipo Município 
Nome do 
Cooperado 

Cidade do 
Cooperado 

33/2021-
1626.0169.03
67 "Entre Laços e Gingas" Nicolas de Faria Lemos 

Pessoa 
Física São Paulo     

33/2021-
1625.5138.62